
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 
Mysłowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 15 ust. 1 pkt 5 oraz § 64 ust. 1 Statutu Miasta Mysłowice 

(tekst jednolity: Dz. U. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 6158) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Ustalić skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Mysłowice: 

1) Piotr Styczeń; 

2) Marek Mikuła; 

3) Anna Kaczmarzyk; 

4) Grzegorz Sałata; 

5) Dorota Konieczny-Simela; 

6) Mateusz Targoś; 

7) Agnieszka Harmata; 

8) Anna Kozłowska; 

9) Marta Górna; 

10) Adrian Panasiuk. 

§ 2. Wybrać na Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Mysłowice radną 

Annę Kozłowską. 

§ 3. Wybrać na Wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Mysłowice radną 

Agnieszkę Harmatę. 

Id: B8EE63DC-0FB6-427E-BE13-C2F45CFF1A41. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Id: B8EE63DC-0FB6-427E-BE13-C2F45CFF1A41. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


